UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Gói thầu số 01: Kiểm

thử phần mềm “Xây dựng, phát triển hệ thống thông tin và cơ sở dữ liệu về

chăn nuôi tỉnh Bắc Giang”

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 23/2015/TT-BKH của ngày 21/12/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo đánh giá Hồ sơ dự thầu;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

về việc Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý hoạt động đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Quyết định số 353/QĐ-STTTT ngày 08/10/2021 của Giám đốc Sở

Thông tin và truyền thông về việc phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết: Xây dựng,

phát triển hệ thống thông tin và cơ sở dữ liệu về chăn nuôi tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Quyết định số 439/QĐ-STC ngày 14/10/2021 của Giám đốc Sở Tài

chính phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng, phát triển hệ

thống thông tin và cơ sở dữ liệu về chăn nuôi tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 07/12/2021 được ký giữa Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang với Công ty TNHH Công nghệ số và

Truyền thông Châu Á;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu: Gói thầu số 01: Kiểm thử

phần mềm “Xây dựng, phát triển hệ thống thông tin và cơ sở dữ liệu về chăn nuôi

tỉnh Bắc Giang”, với các nội dung sau:

1. Tên nhà thầu được lựa chọn: Công ty TNHH Công nghệ số và Truyền

thông Châu Á.

Địa chỉ: Số 12, đường Đào Sư Tích, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố

Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

2

 2. Nội dung công việc thực hiện: Kiểm thử phần mềm “Xây dựng, phát

triển hệ thống thông tin và cơ sở dữ liệu về chăn nuôi tỉnh Bắc Giang”.

3. Giá trị gói thầu: 41.795.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu, bảy

trăm chín mươi năm nghìn đồng).

 4. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách nhà nước năm 2021.

 5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

 6. Thời gian thực hiện: 20 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

 7. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

 Điều 2. Văn phòng Sở có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các phòng, đơn

vị tổ chức thực hiện gói thầu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, Chánh Văn phòng Sở,

đơn vị nhà thầu có tên tại Điều 1 và các phòng, đơn vị, cá nhân có liên quan căn

cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Sở. Lê Bá Thành;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-12-07T13:26:31+0700

		2021-12-08T14:57:34+0700

		2021-12-08T14:57:49+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-08T14:58:03+0700